G semms

FACTURA MCF
FY-02-2344988
Fv-02-2345765
Fv-02-2346501
FV-02-2347451
FY-02-2348197
FY-02-2348978
Fv-02-2349553
Fv-02-2350997
Fv-02-2351431
Fv-02-2352918
FV-02-2353277
Fy-02-2354532
Fy-02-2355286
Fv-02-2356410
Fy-02-2357894
Fv-02-2359011
FV-02-2360238
FY¥-02-2361051
FV-02-2361820
19273
19373
19595
137ES
20049
20360
20519
21293
21646
12211
22542
23303
23821
24152
24474
24475
24556
24565
25318
14926
25395
25623

FECHA
03/12/2020
077122020
09/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
22/12/2020
29/12/2020
30/12/2020
05/01/2021
14/01/2021
14012021
20/01/2021
26/01/2021
28/01/2021
040242021
09/02,/2021
17/02/2021
17/02/2021
23/02/2021
12/10/2020
13/10/2020
13/1042020
21/10/2020
21/10/2020
27/10/2020
27102020
031172020
20/11/2020
20/11/2020
2071172020
02/12/2020
09/12/2020
09/12,/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
23/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR
LISTADO DE CLUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 28 FEBRERD 2021

AGLIA CRYSTALS A
AGLIA CRYSTALS A
AGLUIA CRYSTALS &
AGUA CRYSTAL 5 A
AGLIA CRYSTALS A
AGLIA CRYSTALS A
AGUIA CRYSTALS A
AGUA CRYSTAL 5 A
AGUA CRYSTAL 5 A
AGUACRYSTALS A
AGUA CRYSTALS A
AGUA CRYSTALS A
AGLUA CRYSTALS A
AGUA CRYSTAL S A
AGUACRYSTAL S A
AGUACRYSTALS A
AGUA CRYSTALS A
AGLA CRYSTALS A
AGUACRYSTALS A
AlR LIQWHDE DOMIMICANA, 5.4.5.
AR LIQUIDE DOMINICANA, 545,
AR LIQUIDE DOMINICANA, 545,
AIR LIQUIDE DOMINICANA, 545
AIR LIQUIDE DOMINICANA, 545,
AlR LIQUIDE DOMIMICANA, 5,85,
AR LIQUIDE DOMINICANS, 5,45,
AR LIQUIDE DOMIMNICANA, 5.4.5.
AR LIGQUIDE DOMINICANA, S.AS.
AR LIQUIDE DOMINICANA, S.AS,
AIR LIQUIDE DOMIMICANA, 5.4.5,
AIR LIGLIDE DOMINICANA, 5.4.5,
AR LIGLIDE DOMINICANA, 5.A.5.
AR LIQUIDE DOMINICANA, 5.A.5.
AlR LIQUIDE DOMINICAMA, 5 A S,
AR LIQUIDE DOMIMNICANA, 545,
AIR LIGUIDE DOMINICANA, 5.4.5,
AlR LIQUIDE DOMIMNICANA, 5.4.5,
AR LIQUIDE COMIMICAMNA, 5,45,
AIR LIQUICE DOMINICANA, 5.4.5,
AIR LIGLIDE DOMINICANA, 5.4.5.
AIR LIGUIDE DOMINICANA, 5.4.5.

SUFLIDOR

TR BARICERTO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTCS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICHOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTES ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICICS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODLCTOS ALIMENTICIDS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDHCAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL-GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTARLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MECHCAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO

1 -
mma___p
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VALORRD$  DBSERVACIONES
1,368.00
1,938.00
1,596.00
1,425.00
2,109.00
1,425.00
1,425.00
1,539.00
1,767.00
1,938.00
2,109.00
2,223.00
1,596.00
1,254.00
1,366.00
1,767.00

912,00
1,425.00
912.00
33,366.86
18,149.99
34,833.42
16,850.15
15,950.15
15,950.15
15,950.15
31,500.30
47,850.45
15,950.15
33,873.05
37,539.45
36,299.98
31,900.30
19,616.55
60000
15,950.15
37.766.54
500,00
33,366.86
18,256.50
15,550.15
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FACTURA NCF
25000
26151
26329
26431
26779
27029
27510
27751
27800
28022
28472
22020
29231
29501
26035
FG 26
T117
PUB-007507
2444
FA-21-10001
B1500000139
B1500000147
BIS00000153
GA-19-007
o7
3976
00018534
FACIROO0Y
FAC3IE1325
FAC361713
FAC3I61849
FAC361479
FACIG2E4
FAC3GI03R
FACIG4426
FAC364722
FACIGATEZ
FAC3IG5361
FACIGSE25
FACIEET34
FACIESE2E

05,/01,/2021
15/01,/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
26/01/2011
28/01/2021
04,03 /2031
04022021
04/02/2021
10/02/2021
17/02/2021
24/02/2021
26/02/2021
240022021
05,/02/2021
29/12/2020
07/12/2020
17/02/2021
15/01/2021
25/11,/2020
10/12/2020
2201242020
12/02/2019
16/11/2020
06,/01/2021
18/02/2021
10/12/2020
14/12/2020
15/12/2020
17/12/2020
22f12/2020
05,01,/ 2021
030142021
26/01,/2021
28/01/2021
28/01,/2021
02/02/2021
04,/02/2021
04,/02/2021
08,/02/2021

DEFARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR
LISTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 28 FEBRERO 2021

2 SUPLIDOR

AR LIQLIEE DOMINICANA, §.A.5.
AR LIGLIEE DOMINICANA, 545,
AIR LIQLIDE DOMINICANA, 5.4.5.
AIR LIGLIDE DOMINICANA, 5.4.5.
AlR LIQUIDE DORMINECANA, 5.4.5.
AlR LIQUIDE DOMIMNICAMA, 5.8.5.
AR LIQUIDE DOMINICANA, 5,45,
AR LIQUIDE DOMIMICANA, 5.4.5.
AlR LIQUIDE DOMIMICAMNA, 5.A5.
AlR LIQUIDE DOMIMICAMA, 5.8.5.
AIR LIQUIDE DOMINICAMA, 545
AIR LIQUIDE DOMIMICAMA, 5,05,
AIR LU DE DOMIMICAMNA, 5.4.5,
AIR LIZLHDE DOMIMICANA, 5.4.5.

ALIANZA INNOVADORA DE SERVICIDS AMBIENTALES, 5. A

AMB EVENTOS SRL

AMERICAMN BUSINESS MACHIME SRL

ANEST, S.RL.
ARALUMA SRL
ASFEMCA SHL
ASMED SAL

ASMED SRL

ASMED SRL
AVATHARTECH EIRL
AVEMGELY COMPAMIES SRL
B & F MERCAMTIL SHL
BIC-MOVA SRL,
BIC-NUCLEAR, 5.4
BID-MIUCLEAR 5.4
BIO-MUCLEAR,S.A
BID-MUCLEAR,S A
BIO-MUCLEAR,S. A
BIO-MUCLEAR,S.A
BIO-MUCLEAR.S.A
BIO-MUCLEAR,S.A
BIO-MUCLEAR, 5.4
BIO-NUCLEAR,S A
BIO-NUCLEAR 5.4
BIO-NUCLEAR 5.0
BIO-NUCLEAR 5.0
BIO-NUCLEAR 5.4

e

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTES ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
SERVICIOS GEMERALES

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

MATERIAL GASTABLE DE OFICIMA
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
SERVICIOS DE MANTEMIMIENTO O REPARACION
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICC
MEDHICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICC
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
EQUIPOS TECNOLOGICOS

UTENSILIOS DE COCINA

MATERIALES FERRETEROS

REACTIVOS € INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSLUIMOS MEDICOS

REACTIVIOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSUMOS MEDIDS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICDS

REACTIVOS E INSUIMOS MEDICDS

REACTIVOS E INSUROS MEDICDS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICDS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICDS

IO A

i

VALORRDS  OBSERVACIONES
34,100.14
1595015
35,499.82
15,450.15
34,100.14
15 95015
34 833 42
16,850.15
15950.15
18145999
20,349 83
26,216.07
18,149,099
15,950.15
35,000.00
41,457.06

9387778
38,650.00
300,000.00
123,551.90
65,174.00
B9,032.50
75,790.00
956,400.38
14,103.61
13,754.00
10,600.00
465,017.20
27.409.10
354,000.00
7,952 25
30,658.22
75,000.00
225,000.00
225,000.00
150,000.00
186,527 60
316,144 21
25800000
&4,707.18
259,500.00
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G semma

FACTURA NCF
FACI6548]
FACIESE37
FACIGEI4ER
0002
14000022327
28082
2B0B3
2E084
30000093
001410
1220-1172
0121-1186
B1500000055
100080655
100081439
043
SBOTES
SE2R74
SE3200
597131
GO0B9G
601629
G00895
603132
BO730
B1500000465
B1500000477
264182
90266318
90272243
0027244
272
003200
003339
004104
BA500000864
B1S00000004
HD-023440
10025974
10026499
10028250

FECHA
10,/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
29/01/2021
24/02/2021
11/12/2020
13/01,/2021
11/12/2020
03/12/2020
12/02/2021
22/12/2020
0708/ 2020
24/08/2020
26/08/2020
27/11/2020
18/12/2020
22{12/2020
29/12/2020
13/01/2021
11/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
25/11/2020
15/12/2020
17/0z/2021
17/02/2021
26/02/2021
241172020
09/12/2020
10/02/2021
17/12/2020
30/12/2020
26/11/2020
10/07/2020
13/07/2020
05,/08/2020

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR
LISTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 28 FEBRERD 2021

e SUPLIDOR
BIO-NUCLEAR,S,A
BIC-NUCLEAR,S.A
BIO-NUCLEAR 5.4
G BIOMEDICAL SAL
COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L.

CRISTALIA SRL

CRISTALIA SRL

CRISTALIA SRL

CUSTOMED DOMINICANA, 5.R.L

DAF TRADING SRL

DIES TRADING,5.R.L.

DIES TRADING,S.R.L.

DISFARMACO SRL

ECOCHEM S.R.L

ECOCHEM S.R.L

EL(GI-TEX SRL

FARACH, S.A.

FARACH, S.A.

FARACH, 5.4,

FARACH, 5.4,

FARMCH, 5.4,

FARACH, 5.4,

FARACH, 5.8,

FARACH, 5.4,

FARACH, 5.A.

FARMACO INTERNACIONAL, 5.R.L.

FARMACE INTERNACIONAL, S.R.L,

FARMACO QUIMICA NACIONALS, A,

FARMACD QUIMICA NACIONALS. A

FARMACO QUIMICA NACIONAL,S. A

FARMACO QILIMICA NACIOMAL,S, &,

GOMEZ MAGALLANES INGENIERIA & SERVICIOS GENERALES SRL
GROUP Z HEALTHCARE PRODUCTS DOMINICANA SRL

GROUF Z HEALTHCARE PRODUCTS DOMINICANA SRL

GROUP Z HEALTHCARE PRODUCTS DOMINICANA SRL

GRUPO FARMACEUTICO CAR-M,S.R.L.

GUILLEN AQUING & ASOCIADOS SRL

HIDROMED SRL

HOSPIFAR, S.R.L.

HOSPIFAR, S.R.L.

HOSPIFAR, 5.R.L.

s T
REACTIVOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSLIMOS MEDICOS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOS

MATERIAL GASTABLE MEDICO

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
MEDICAMENTCIS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICE
MEDICAMENTES ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
EQUIPOS MEDICOS

NEUMATICOS ¥ LUBRICANTES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODLICTOS ALIMENTICIOS

MATERIAL GASTABLE MEDICO

INSUMOS DE LIMPIEZA

INSUMDS DE LIMPIEZA

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICE
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTCSS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTARLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
INSUMOS DE LIMPIEZA

|MSUNOS DE LIMPIEZA

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
FUMIGACION

MEBICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MOBILIARID DE INTERNAMIENTO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO

VALDR RDS
37,300.34
10,451.79

8,958.00
33,300.00
49,904.08

1,884 26

3,988.77
69,500,00

295,000.00
48,262.00
51,945.03
G5,468.43
24,573,50
13,853.23
34,692.00
66,000.00
67,443.20
12,866.00
108,585 50
24,904.00
20,409.87

2,700.00
21,226.26

B,340.26
85,577.80

154,786.50
155,691.56
7,080.00
434,139.72
16,718.24

9,840.00
48,752 .88
10,060,568
45,875.00
39,062.39
41,400.00

120,000.00
29,736.47
857,099.46
215,522.32
28,283.00

] 4--.._.-:
R M

RS TR AT T

OBSERVACIONES

30ER



Gysam

' FACTURA NCF
10029607
10029614
10030575
10031651
10033105
10035094
10035725
10036423
10036701
10037702
10038037
10040499
157
204
BO150000007
2325
1486
B1S00000317
294
Fact/00021647
G-0205
FO-VEN-0O3
7221
90073375
SO0T5616
B1500000003
B1500000004
B1500000008
B1SO0000009
B1500000010
B1500000013
B1500000016
B1S00000019
B1500000025
0000578944
0000592611
0000594498
16860
176225
SEEDE
10303

26/08/2020
26/08/2020
14/09/2020
01/10/2020
21/10/2020
20/11/2020
02/12/2020
08,12/2020
14/12 /2020
28/12/2020
08/01/2021
11/02/2021
3171272020
31/01/x00
28/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
09/02/2021
13/01/2021
08/02/2021
15/02/2021
24/02/2021
26/11/2020
27101200
25/02/2021
14/12/2020
23/12/2020
0Fjo1/2021
15/01/2021
26/01/2021
03/02,/2021
10/02/2021
17/02/2021
25/02/2021
21/10/2020
03,/02/2021
22/02/2071
10/12/ 2020
18/02/3021
28/12/2020
08/02/2021

DEPARTAMENT(O DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR

LISTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 28 FEERERD 2021

HOSPIFAR, 5.R.L

HOSEIFAR, S.K.L.

HOSPIFAR, S.R.L,

HOSPIFAR, 5.8.L

HOSPIFAR, S.R.L.

HOSPIFAR, 5.R.L.

HOSPIFAR, 5.0.L.

HOSPIFAR, 55,1,

HOSPIFAR, 5.R.L.

HOSPIFAR, 5.R.L

HOSPIFEAR, S.R.L.

HOSPIFAR, 5.A.L.

HV MEDISOLUTIONS SRL

HY MEDISOLLUTIOMS SRL

HY MEDISOLUTIONS SRL

IESBLEAR SR L

IGM INVERSIONES GLOBAL MEDICA SRL
INVERSIONES INOGAR, SRL

LA OFFICE EQUIPOS SRL

Ja ACUEDUCTOS ¥ PARTES SRL
LABORATORIO CLINICO DE MOYA SRL
LABORATORICS FRANIA SEL
LETERAGD, SRL

MACROTECH FARMACEUTICA SRL
MACROTECH FARMACEUTICA SRL
MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DF LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKCH JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ
MAIKOL JOSE DF LA ROSA RAMIREZ
MAX COMERCIAL SRL

MAX COMERCIAL SRL

MAX COMERCIAL SHL
MEDISOL, SR, L,

QFFITEK, SRL

CHFICINA LINIVERSAL 5 A

PERCH CONSULTING & SERVICE GROLUP AL

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODLICTOS ALIMENTICHOS

FRODUCTOS ALIMENTICIOS

FRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
EQUIPOS MEDICOS

SERVICIOS GEMERALES

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

INSUMOS DE LIMPIEZA

FRUEBAS ESPECIALES DE LABORATORIO
PRUERAS ESPECIALES DE LABORATORID
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

FPROCUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

FRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

INSUIMOS DE LIMPIEZA

IMSLIMOS DE LIMPIEZA

INSUMOS DE LIMPIEZA

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MATERIAL GASTABLE DE OFICIMA

SERVICIOS GENERALES

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

L L
LU

T ey

55,000.00
559,397.93
141,350.00

12,165.60

0,000,00
180,000.00
156,270.00

23,088.00
285,982 70
408,000.00
108,000.00
113,979.01
191,350.00
203,000.00
204, 750,00

23,250,00
109,740.00
213,506.08

15,104.00

14,160.00

4,579.00

39,264.50

15,544 60
117,692.26

72,028.52

37,242.20

29,696.00
22,763.00
15,259,00
28,591.00
11,163.00
£,382.00
22,258,100
11,124.00
9,540.00
12,797.00
3,630.00
149,850.00
20,633.72
5,430.36
3,198.98
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DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR
LISTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

G seming

FACTURA NCF FECHA,
20006009 27f11/2020
FTG-200 10/11/2020
SD00416882 01/07/2020
SD00422943 25/08/2020
5000437075 17/12/2020
SD00439299 14/01/2021
B1500000073 22/12/2020
FACT1193 16/12/2020
FTG-14406 09/12,/2000
10056486 23/06/2020
100564894 23/06,2020
10058871 17/07/2020
213545 244082020
10060850 2408/ 2020
260532 23/09/ 020
260590 22/09/2020
260593 22/09/2020
260743 22/09/2020
263205 23/08/2020
355026 07/12/2020
357HIG 11/12/2020
415373 28/01/2021
a16456 01/02,/2021
416308 01/02/2021
443133 15/02/2021
A4ETED 22/02f2021
FO-001 7461 01/02,/2021
1024245 0502,/ 2021
PROG-029574 17/02/2021
9.8916 23/11/2020
9-8975 11/02/2021
1057 23/12/2020
00000-0011540  20/02/2020
00250 14/01/2021
00254 04/02/2021
04536724 20/01/2021
B1500000151 10/11/2020
10137830 10/12/ 2020
FAC-S00001624  27/11/2020
FAC-S00001716

23/12/2020

RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 28 FEBRERD 2021

PEREZ BARROSO SRL
PG COMERCIAL SRL
PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY, 5. A.
PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY, 5. A,
PHARMACELITICAL TECHNOLOGY, 5. A,
PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY, 5. A
PLANET MEDICAL SERVICES,SRL

PRO PHARMACELTICAL PERIA SRL
PRODULCTOS MEDICINALES, SRL

FROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESEMCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESEMCIALES
FROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
FROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCLALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROLIMDES COMERCIAL, 5. B, L

PROPAND ¥ DERIVADOS, 5.4

PROPANO ¥ DERIVADOS, 5.A

RAMIREZ & MOUICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL
RAMIREZ & MONCA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL

RAMNSA SAL

ROFASA FARMA, EIRL

SANDRY GOMEZ RODRIGUEZ
SANDRY GOMEZ RODRIGUEZ
SUMIX PETROLEUM SR L

SUPLY OCF SKRL

TECNCELITE SRL

UNIQUE REPRESENTACIOMES, SAL.
UNIILE REPRESENTACIONES, SRL.

CONCEPTO

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO

MATERIAL GASTABLE MEDICO

MECICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEMCAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDHCO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
SERVICIOS GEMERALES

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOS

MATERIAL GASTABLE MEDICO

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICOD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MECICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDHCO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDKD
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICD
MECHCAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERLAL GASTABLE MEDICD
INSLIMOS DE LIMPIEZA

COMBLUSTIBLE

COMBUSTIBLE

MATERIAL GASTABLE MEDICO

MATERIAL GASTABLE MEDICO

MATERIALES FERRETERCS

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICHDS

COMBUSTIBLE

EQUIPOS TECNOLOGICOS

EQUIFOS TECNOLOGICOS

MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS ¥ MATERIAL GASTABLE MEDICO

VALOR RDS  DBSERVACIONES

75,800.00
11,200.00
1,519,400.00
175,333.51
163,600.00
101,500.00
10,620.00
96,067.00
5,160.00
164, 744,30
1,167.00
161,467.80
816.00
300,588.22
2,650.00
359.00
497 428,97
354,000,000
97,344.00
140,637.64
43,454.32
687,743 32
#45,800.00
159,610.56
238,779.07
22,316.16
28,620.90
35,757.02
30,055.94
44,840,000
A47,790.00
33,210.25
340,923.03
22, 368.00
33,898.00
156,900,00
78,027.50
665,080.00
5,900.00
92,158.00
18,626,235.20
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